
Udělejte radost zážitkovým dárkem,  

kterým podpoříte rozvoj užitečných dovedností.

• Ideální pro technicky založené přátele  
nebo rodinné příslušníky!

• Široký výběr svářečských metod a dovedností

• Ochutnávka svařování kovů nebo plastů

www.svarecskekurzy.cz

ORIGINÁLNÍ 
DÁREK 
PRO 
DOMÁCÍ 
KUTILY
I ZKUŠENÉ 
SVÁŘEČE

DÁRKOVÝ POUKAZDO SVÁŘEČSKÉ ŠKOLY



Poukaz do svářečské školy dává jeho držiteli možnost získat 

užitečné svářečské dovednosti. Konkrétní náplň individuálního 

kurzu je vždy sestavena „na míru“ podle zájmu a zkušeností.

Poukaz tak potěší jak začátečníky, kteří si svařování vyzkouší  
třeba i  poprvé v  životě, tak i zkušené svářeče, které seznámíme 
s nejmodernější technikou a novinkami v oboru.

Co se u nás můžete naučit?

• Svařování obalenou elektrodou (metoda MMA)
• Svařování metodou MAG (známé též jako CO

2
 či lidově „céóčko“)

• Svařování metodou MIG (hliník)
• Svařování metodou TIG/WIG
• Svařování plamenem
• Řezání plamenem, plasmou či drážkování elektrodou
• Pájení (plamenem/indukcí)
• Odporové svařování

•  NOVINKA!   Svařování plastů  
(ideální pro automobilové nadšence – např. oprava nárazníků) 

Jak to funguje?

• Poukaz lze uplatnit ve svářečských školách Artweld v Liberci nebo v Jablonci nad Nisou.
• Na poukazu není uveden přesný termín čerpání, ten se stanoví na základě vzájemné dohody.
• Min. 14 dní před zahájením kurzu je nutná telefonická konzultace, podle které bude 

stanovena obsahová náplň kurzu.  
• Pro účastníky kurzů jsou závazné pokyny uvedené na www.svarecskekurzy.cz/dokumenty
• Poukaz nelze směnit za peníze.
• Platnost poukazu je časově omezená (1 rok od vystavení).
• Poukaz je přenositelný.

skola@artweld.cz www.svarecskekurzy.cz facebook.com/artweld.cz

S materiály: 

• nelegovaná ocel 
• nerezová ocel 
• hliník a jeho slitiny
• měď
• případně jiné

Svářečská škola Artweld 

Liberec

Ještědská 218/105 

460 08 Liberec 8

+420 736 481 815 

Svářečská škola Artweld 

Jablonec n. N.

K Černé studnici 4568/13 

466 01 Jablonec nad Nisou

+420 603 833 653


